DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECNOLOGIAS DIGITAIS NO
PROCESSO DE ENSINO-APRENDIZAGEM EM MATEMÁTICA NA EDUCAÇÃO DE
JOVENS E ADULTOS de autoria de ANDRÉ RICARDO LUCAS VIEIRA, CARLOS
ALBERTO VASCONCELOS, PEDRO PAULO SOUZA RIOS, foi publicado nos VI CONEDU
- Vol 3 referente ao ISBN 978-65-86901-08-5.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/100869

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/100869